
MANDAL KOMMUNE
Rådmannen

En bydel i støpeskjeen.  Stor kultur /arkitektur satsning.
INVITASJON TIL PREKVALIFISEREING TIL KUNSTPROSJEKTER – BUEN
Buen blir en ny og fremtidsrettet kunst- og kulturarena på Sørlandet, en viktig 
utviklingsaktør for landsdelen og som skal ta Mandal by og Lindesnesregionen inn i 
et nytt årtusen. 

Buen er del av et større byutviklingsgrep i Mandal. Tidligere industriområder 
omdannes til rekreasjons- og kulturformål, og en ny bydel knyttes til sentrum. 
Kunst- og kulturanlegget Buen, med ny gang- og sykkel bro over elven, er tegnet av 
det danske arkitektkontoret 3xN og har et sterkt arkitektonisk uttrykk, og fremstår 
som landemerker og signalbygg i bybildet.  

Buen vil ha øvings-, produksjons-, formidlings- og opplevelsesarenaer for et 
mangfoldig uttrykk innen kunst og kultur.

I kunstutvalgets visjon for kunstprosjekt i Buen heter det bl.a.:
• Kunstprosjektene skal ha sterke egenkvaliteter.
• Kunsten og arkitekturen skal sammen stimulere og utfordre det kunst- og 

kulturinnholdet som blir formidlet og produsert i og på arenaene.
• Buen ønsker på alle måter å være et visjonært pilotprosjekt og fremme 

samtidskunst av nyskapende og eksperimentell karakter.

På denne bakgrunnen inviteres det til åpen prekvalifisering til to kunstprosjekter i 
anlegget.

1. Innendørs kunstprosjekt
Prosjekt skal knytte seg til den store multisalens betongfasader i foajé.

Multisalen står som en kjerne i bygget. Den strekker seg over flere etasjer og er godt 
synlig fra utsiden, også på avstand. Dett dreier seg om store dimensjoner og vil kreve 



et kraftfullt kunstnerisk uttrykk for å gjøre seg gjeldende. Kunstprosjektet skal 
gjennomføres som et integrert verk og vil kreve at utførende kunstner  forholde seg til 
fremdrift og andre forutsetninger i byggeprosjektet.
Kunstutvalget inviterer kunstnere som har mot og evne til å arbeide med store flater.
Det er avsatt 500.000 nkr. 

2. Utendørs kunstprosjekt. 
I anleggets uteområde, i nær tilknytning til kulturhuset med ny plass / promenade og 
gang- og sykkelbroen over elven, 

ønsker kunstutvalget kunstnerisk arbeid / verk som kan bidra til å understreke og 
utdype kulturhusets egenart og fremtidsrettede funksjon. Kunsten må være av varig 
art og utføres i materialer som tåler eksponering i et offentlig uterom. 
Det er en forutsetning at utførende kunstner kan administrere / gjennomføre prosjekt 
i denne skala.
Det er avsatt 1.000.000 nkr.

Prekvalifiseringsmateriale.
For begge prosjektene bes interesserte kunstnere om å sende inn: 
CV. Begrunnet interesse som viser motivasjon og forståelse for oppgaven(e).
Refleksjoner rundt oppgavens innhold men ikke skisser eller mulige kunstneriske 
løsninger. Dokumentasjon av tidligere arbeider eller referanseprosjekter.
Presentasjonen skal redegjøre for kunstnerens erfaring, kompetanse og 
gjennomføringsevne.

Materialet skal være på max. 10 A4 sider  og leveres som foto eller papirutskrifter. 
Aktuelle linker  kan oppgis i tillegg.
Hensikten med prekvalifiseringen er å finne frem til kunstnere for konkurranse eller 
direkte tildeling av oppdrag.

Innsendelsesfrist er 24.mars 2010
Materialet merkes med: ”Prekvalifisering – kunst, Buen”
Materialet sendes til: Mandal Kommune, postboks 905, 4509 Mandal 
Ønskes materialet i retur, må porto og returadresse legges ved. Øvrig innsendt 
materiale vil ikke bli returnert.

Konkurranseperiode vil være medio mai til medio august 2010 
Ferdigstilling i løpet av 2012.
Kunstkonsulenter for prosjektet er Reidun Bull-Hansen og Linn Cecilie Ulvin
Eventuelle spørsmål kan rettes til kulturhusleder Kari Patricia Kleppe, e-post.
Kari.Patricia.Kleppe@mandal.kommune.no, evnt. tlf 909 93 968, utfyllende 
informasjon om prosjektet ligger på hjemmesiden www.malmø2012.no




